珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 2季度

关联交易信息披露报告

【2017】第 2号

根据中国保监会《保险公司信息披露管理办法》、《关

于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的

通知》等相关规定，现将我公司 2017 年第 2 季度关联交易

信息披露如下：

一、第 2季度关联交易情况

（一）未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联

交易

无。

（二）保险业务和保险代理业务

1.保险业务

2017 年第 2季度，我公司与 3家关联法人和 3位关联自

然人发生共计 24 笔关联交易，关联交易内容为保险业务，

关联交易总额 542,153.4 元（详见《珠峰财产保险股份有限

公司 2017 年第 2季度关联交易明细表》）。

2.保险代理业务

无。

（三）再保险的分出或分入业务

无。

（四）为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、

广告、职场装修等劳务或服务

无。

二、本年度关联交易总量

截止到 2017 年 6 月 30 日，我公司本年度各类关联交易

累计金额 850,676.55 元。

附件：珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 2 季度关

联交易明细表

珠峰财产保险股份有限公司

2017 年 7 月 20 日

2

附件：

珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 2季度关联交易明细表
单位：元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

1 2017-4-5 黄硕 关联自然人 保险业务 1039.55

2 2017-4-5 黄硕 关联自然人 保险业务 844.59

3 2017-4-6 宿城旺 关联自然人 保险业务 1025

4 2017-4-6 宿城旺 关联自然人 保险业务 3430.22

5 2017-5-18 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 15400

6 2017-5-18 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1400

7 2017-5-21 欧小平 关联自然人 保险业务 3659.67

8 2017-5-21 欧小平 关联自然人 保险业务 1350

9 2017-5-24 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6739.72

10 2017-5-24 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2100

11 2017-5-24 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4495.32

12 2017-5-24 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2100

13 2017-6-2 西藏道衡能源发展有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6347.35

14 2017-6-2 西藏道衡能源发展有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3300

15 2017-6-22 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2100

3

16 2017-6-22 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 11250

17 2017-6-22 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1800

18 2017-6-22 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3750

19 2017-6-22 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 37500

20 2017-6-28 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4500

21 2017-6-28 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 44220.55

22 2017-6-28 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 63994.05

23 2017-6-28 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 288853

24 2017-6-28 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 30954.38

合计 542153.4